~M~

- ~
~ ..... , - ~ ,..

1,,, *'\'\1":

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇAO DO CASTELO ,

ASSUNTO: RESOLUÇÃO l\]Q 01/84. N.º .. -~J~---------·
-

.
H 1 s T ó R 1 e o ~ DISTRIBUIÇÃO

•
RESOLUÇÃO r~ º 01/84, P1 c;UAL DISPÕE SOBRE RE.ll.JUSTE

DE SUBSÍDIOS DF VErlEADORES Df.\
,._

CAM/),RA MUfHCIPP.L DE CON-

CEIÇAO DO Cil.STELO r
,

OU TRIIS PROVIDÊf~CIAS. e.. D1~
----

APRESEfH P.DO EM SESSÃO or 24 DF ARRT 1 !)r 1qfl4

P.PROVP..DO EM SESSÃO DE 24 "'" L; '- P.BRI L DE 1984.
r ·,

e ÂM r-.r·: P. f"iU 011 C I PP\ L o::- r o~.! cri T r~'i\ n flíl r..nSTFI n-r:-c; Rm

25 DE f,B RI L oe 1984.

.
-·

'
l

'

o

~
~-'-~

~1Ü cn11e:l~
A'/-"''" . /.. ·,,), ' /,' ~- ~~.~~~\.~\\;~ \':7' \ I ;;f_.

f(~ -3~\;;w~'.~1t
,-;:;i

\ -~
.----.

r;._-:;

,~ \"C'~)t"· ""'j - ,

/ \~
,,i!.;..• ;·~.-•. .,,·,,,

""' .;P
'1-._Àú'ii,:;.;.:_1

~ ·-'-

'J;;; ~-
~.:::. • .::>Ai\J I 0 ·y ~"-.. ~

-

•.

,)
\, -

ESTllDO DO ESPIRITO SllNTO

Câmara Municipal de Conceição do Castelo

~ MaMcípaf dt CMteiçã@ ~Q Cas.t~I&
E. E. SANTO

R~~rae!o sob n._b.::t3. ___________ )
1

ProtrnJolado em 2 .. ~/.-t?...Y./19:~ .. 7..
Rm~porndid~ f1m ~ S-/ .J).,Y-./ 19.i:.[

. 013_ / f__ u Oficio n.0 _ = ~-~/-.... •••••• ...

-~m ~~UíliCítel de CtmeeiçãD d1 castelo
- E. E./SANTO

&prnado ©m 111.:-!J~<:!i discussão por
u A) /.).-v ,.~ / J)PJ ~ t=
~- ............ ~ ..... -: __ ,.. ________ ~---·

"·~' . ~ M~\;~ 2 ':6/..!:.!f.Jt 9.!J __

~ª·W--
Cima,1 Municifl@I de C@~ceiçürn do Castelo

E. E. SANTO

\

tJ l_.

\
\
\

.,

·-

:Q

\
\

' \"

\

ESTADO DO ESPiRITO SANTO

Câmara Municipal de Conceição .do Castelo
1

\\

\\
\~

,' \ -,,

\ -· ...

·~:o ~o Castslo:ES·,
\s ~a RESOLUÇAO NO

\ .

\')
\

. \ i
'I,

. \ 1
1

, ·I

\

. \
"\

1\

'(
\

1

\

' '

!
I

I'
' !
1 /

'Í
R E S O L U Ç A O Nº 01/84.

' //

DISPÕE SOBRE REAJUSTE DE SUBSÍDIOS DE VEREA~
~ ' ·- ,f D o R E s D/:\ e AMA R A M u N I e I p A L D E e o NC E I ç A o D o l .

C l~STELO E DÁ OUTRAS PROVIDtNC IAS. ' /

O P ·d t d e" M · · 1 d · e / res1 en e a amara un1c1pa e on#e1 -

FAÇO SABER, que. o plenário aprovou nos} têr-

01/84, e eu promulgo a seguinte:

R E S O L U ç A D L0 · . .
ART • lº- O SubsÍdio mensal dos ~er ~dores / /'

par;:i vigorar em 1984 será i ,' , ,·
A) Parte Fixa-~ 65.DDO,OO(Sesse~t .~\binco .~

B) :~~t~r~::~~::~: •I 71.ooo ,oo{setLd e Hl
r J 1' ,_; ~ Mil Cruzeiros). /j " .\.

, .J i, \ . / 1 \

C) O Vereador percebera de despesa,dé ~rans-\
' ,., ... Ir //

porte e Locomoçao, por Seç~o, desd.ff qu\
se faça presente e participe da/ ~isma, Ir~}·
30. DOO, Q_O ( Trinta Mi 1 C ruz.ei ros )l,.1 /\

' ' - /1./ , !
D) A Hepre~entaçao do Presidente /sera /de

1

"

Ir$ 9.0.DDD,OO(Nove.nta Mil Cruz.e,iros). \
. ~ '

ART. 2Q - Re~oga-se as Disposiçd~s em/ Conf ~
traria. ( \1 , / 1

/ ! 1 \\

/ /. :1/ '\·
MuriicJ.'paU. de Con ~· Sala das Sessões da Câmara

\,"\\ . \-'\
1/ \~ 1\

....
ce1çao do Castelo-ES., em 24 de Abril de 1984.

/ \ \

/1 \
\

·-

\
\
\

\

ESTBDD DO ESPiRITD SllNTD

Câmara Municipal de Conceição do Castelo

\

\
\

Continuação da Resolução nº 01/84.

ALDI MARIA CALIMAN

DE MELO I ;\
:i
I'

----&4--& ~._Q_ ..... R~~;&.;;.;d&~. ~, ----1--1-' -
EDSON ALTO~ f (

/1
/ t 1/

/ Y' hí 'I

1 -i'

//

.'
!

1
, / '\

'
' '

l' ,' ,' \ ,. '

f / / ' \
J / l / \

I; /
/\ /

/

'1·1· ·/ ! )1
/ ri

.\! '\ _,,.,
' \

, \

1

\

i
1

1

i